部分限制性股票的 1,470 名激励对

象中：（1）18 名激励对象因离职不

再具备激励资格，公司将回购注销

其已获授但尚未解除限售的限制性

股票；（2）25 名激励对象个人绩效

考核结果为 C，本次解除限售比例为

80%，公司将回购注销其已获授但不

符合解除限售条件的限制性股票；

（3）剩余 1,427 名激励对象绩效考

核结果为 B 以上（含 B），本次解

除限售比例为 100%。

综上所述，公司董事会认为2018年激励计划首次授予部分第二个限售期即将

届满，解除限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为1,452人，

可解除限售的限制性股票数量为5,241,478股。根据公司2018年第二次临时股东大

会对董事会的授权，公司董事会将按照《2018年激励计划（草案）》的相关规定

办理解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 9 月 21 日；

2、本次解除限售的股份数量为 5,241,478 股，占公司目前总股本的 0.23%；

3、本次解除限售的激励对象人数为 1,452 名；

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

6

类别

未解除限售

的限制性股

票数量(股)

绩效考核不达

标需回购的限

制性股票数量

（股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

中层管理人员（178 人） 13,718,240 12,952 3,416,608 10,288,680

核心骨干员工（1,274 人） 1,830,650 5,780 1,824,870 0

合计（1,452 人） 15,548,890 18,732 5,241,478 10,288,680

注：

1、上表中不包括 18 名因离职而不再具备激励对象资格的原激励对象，对应尚未解除限

售的限制性股票数量为 66,850 股。

2、个人绩效考核结果为 C 的 25 名激励对象，对应尚未解除限售的限制性股票数量为

287,940 股，其中中层管理人员持有的数量为 259,040 股，核心骨干员工持有的数量为 28,900

股。

3、个人绩效考核结果为 B 以上（含 B）的 1,427 名激励对象，对应尚未解除限售的限

制性股票数量为 15,260,950 股，其中中层管理人员持有的数量为 13,459,200 股，核心骨干员

工持有的数量为 1,801,750 股。

四、本次解除限售后，公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量(股) 比例
增加

数量（股）

减少

数量（股）
数量(股) 比例

1、有限售条

件股份
1,103,884,942 47.39% - 5,241,478 1,098,643,464 47.16%

其中：首发

前限售股
952,381,254 40.88% -  -   952,381,254 40.88%

非公开发行

限售股
122,360,248 5.25% -  -   122,360,248 5.25%

股权激励限

售股
29,143,440 1.25% - 5,241,478 23,901,962 1.03%

2、无限售条

件股份
1,225,589,086 52.61% 5,241,478  -   1,230,830,564 52.84%

总计 2,329,474,028 100.00% 5,241,478 5,241,478   2,329,474,028 100.00%

注：

1、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

2、上表中股权激励限售股“本次变动数”未包括公司第二届董事会第二十一次会议审议

通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》中所述拟回购注销的232,216股，前述回购

注销事项尚须公司股东大会审议。

3、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

五、备查文件

1、股权激励获得股份解除限售申请表

7

2、公司第二届董事会第二十一次会议决议

3、公司第二届监事会第十六次会议决议

4、独立董事关于公司第二届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见

5、监事会关于对2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二个限售期及

2019年限制性股票激励计划第一个限售期可解除限售激励对象名单的核查意见

6、上海市通力律师事务所出具的《关于宁德时代新能源科技股份有限公司

2018年限制性股票激励计划第二次解除限售、2019年限制性股票激励计划第一次

解除限售及回购注销部分限制性股票事项之法律意见书》

7、上海荣正投资咨询股份有限公司出具的《关于宁德时代新能源科技股份

有限公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二个限售期解除限售相关

事项之独立财务顾问报告》

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会